ทล.๑๑๗๖ตอนท่าโพธิ์-บ้านสวน ตอน๑ ระหว่างกม๐+๑๐๐-กม๒+๓๙๐,กม๒+๙๕๐-กม๓+๒๗๐,กม

ผู้เสนอราคาที่ชนะการ๓+๙๐๐-กม๔+๔๑๐,กม๕+๕๓๐-กม๖+๕๗๕,กม๖+๙๗๕-กม๗+๓๒๕ จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ทรัพย์อนันต์ ไฮเวย์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๖,๙๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๑๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง